DALE SABOR A TU MUNDO




. Aventura Chococrema 105¢. Pack 7.841.503.000.011

. Aventura Chocolate 105¢. Pack 7.841.503.000.035 - - 24
. Aventura Vainilla 105¢. Pack 7.841.503.000.059 - - 24
. Aventura Frutilla 105g. Pack 7.841.503.000.073 - - 24
. Aventura Chips de chocolate 135¢. Pack 7.841.503.000.097 - - 24
. Aventura Vainilla 38¢. Flowpack 78.410.367 10 6 60
. Aventura Chococrema 38g.  Flowpack 78.410.343 10 6 60
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SKU

Aventura Black

Aventura Black

Aventura Minichips de Chocolate
Aventura Minichips de Chocolate
Aventura Minichips de Chocolate familiar

PESONETO  ENVASE

60g.
60g.
35¢.
35¢.

175q.

Pack
Pack
Pack
Tiras
Pack

cop.peBARRAS sku  UNIDADEFOR DISPLAYPOR UNIDADESPOR - 1ipas pog casa

78.410.763
78.410.763
7.841.503.000.448
7.841.503.000.448
7.841.503.001.100

10

12

120
45
40
40
7!

4tirasx 10uds.



Galletltas Dulces
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. Aventura Wafer Frutilla g. Pack 7.841.503.001.001
. Aventura Wafer Chocolate 30g. Pack 7.841.503.000.981 14 12



Gallet1tés Saladas

» Ci'cis.*cas «

. Crackers tradicional Pack 784.103.398

. Crackers tradicional 100 g. Pack 7.841.503.000.172 - - 24
. Crackers sin sal 110g. Pack 7.841.503.000.417 - - 24
. Crackers Casera 120g. Pack 7.841.503.001.421 - - 24
. Crackers salvado familiar 214g. Pack 7.841.503.000.189 - - 24
. Crackers salvado personal 60g. Pack 7.841.503.000.424 - - 39
. Crackers salvado personal 60g. Display 7.841.503.000.424 10 12 120



Galletitas Saladas
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230: 8.1 Oz,

. Crackers chia familiar 245g. Pack 7.841.503.000.738 - - 24
. Crackers chia personal 629. Pack 7.841.503.000.516 - - 4
. Crackers chia personal 629. Display 7.841.503.000.516 10 12 120
. Crackers sésamo familiar 238¢. Pack 7.841.503.000.899 - - 24
. Crackers 8semillas familiar 20q. Pack 7.841.503.000.905 = = 24
. Crackers Quinoa familiar 230g. Pack 7.841.503.001.452 - - 24
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. Piruetas Chocolate Pack 7.841.503.000.288

. Piruetas Chocolate 95 g. Pack 7.841.503.000.283 - - 30 -
. Piruetas Vainilla 9g. Pack 7.841.503.000.271 - - 10 -
. Piruetas Vainilla 95¢. Pack 7.841.503.000.271 - - 30 -
. Merienda Maria Vainilla 145¢. Pack 7.841.503.000.219 - - 24 -
. Memitas Vainilla 5kg. Pack 7.841.503.000.226 = - = =
. Memitas Chocolate 5kg. Pack 7.841.503.000.233 = = = =



UNIDADESPOR DISPLAY POR UNIDADES POR
SKU PESONETO ENVASE CoD.DEBARRASSKU UNIDADERD ) At O TIRAS PORCAJA

1 Anillos Chips con leche 300g. Pack 7.841.503.001.391 - - 20
2 Anillos Coco 300q. Pack 7.841.503.001.414 - - 20
3 Anillos Chocolate 300g. Pack 7.841.503.001.407 = = 20
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BeFit Frutos rojos

BeFit Frutos rojos

BeFit Chocolate

BeFit Chocolate

BeFit Manzanay canela
BeFit Manzanay canela

SKU

UNIDADESPOR DISPLAY POR UNIDADES POR
PESONETO ENVASE  COD.DEBARRASSKU UNIDRDESY ) R OR  TIRAS PORCAJA

35¢.
35¢.
35¢.
35¢.
35¢.
35¢.

Pack
Tiras
Pack
Tiras
Pack
Tiras

7.841.503.000.530
7.841.503.000.530
7.841.503.000.523
7.841.503.000.523
7.841.503.000.660
7.841.503.000.660

40
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[T FinitasLight 370g.  Pack  7.841.503.001.087
. Finitas con Semillas de Sesamo 370g. Pack 7.841.503.001.179 - - 24 -
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chocolatn blanco
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BeFit Chocolate con leche

BeFit Chocolate con Almendra

BeFit Chocolate con Avellanas

BeFit Chocolate blanco con Fresa
Avena Instantanea Befit

Duraznos en Mitades Zero Azticar Befit

754.
75¢.
75g.
754.

700g.
810g.

Pack
Pack
Pack
Pack
(aja
Lata

7.841.503.001.216
7.841.503.001.230
7.841.503.001.223
7.841.503.001.247
7.841.503.001.308
7.841.503.001.148

12
12
10
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12
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SKU

Atun desmenuzado en aceite
Atun desmenuzado en aguay sal
Granos de choclo en conserva
Arvejas en conserva

Enlatados

PESONETO ENVASE CoD.DEBARRASSKU UNIDADESPOR DISPLAYPOR UNIDADESPOR pippgpor can

170g.
1709.
300g.
300q.

Lata
Lata
Lata
Lata

7.841.503.000.745
7.841.503.000.752
7.841.503.000.714
7.841.503.000.721

8
8
24
24



Chocolate en"lPolvo

JOCOLATE
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[1 Chocolateenpolvo Pack 7.841.503.000.813
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sk PESONETO ENVASE COD.DEBARRASSKU UNIDADESFOR DISPLAYPOR UNIDADESPOR yjppgpopcan
1 Palitos sabor manteca 250g. Pack 7.840.254.000.882 - - 20
2 Rosquitas sabor manteca 250g. Pack 7.840.254.000.776 - - 20
3 Coquitos sabor manteca 250g. Pack 7.840.254.000.813 - - 20
4 Palitos Salvado 250g. Pack 7.840.254.000.899 = = 20
5 Coquitos Salvado 250g. Pack 7.840.254.000.820 - - 20
6 Rosquitas Salvado 250g. Pack 7.840.254.000.783 - - 20



DALE SABOR A TU MUNDO

INTEGRAL

TS O AN NTESRAL DS

CONT.NETO 140 g
IMAGEN ILUSTRATIVA

- 32

. Tostada Tradicional 140g. Pack 7.841.503.001.353 =
. Tostada Salvado 140g. Pack 7.841.503.001.360 - - 32
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Chipit

CHIPERITA

CHIPERITA

- 32 -

. Chipita La Linda 80g. Pack 7.841.503.001.568 -
. Chipita La Linda 200g. Pack 7.841.503.001.551 - - 24
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SKU PESONETO ENVASE coD.DEBARRASSKU UNIDADESFOR DISFLAY,POR UNIDADESPOR yipns poR casn
1 Pan Dulce Mazzei Frutas 750g. (aja 7.841.503.001.193 - - 9
2 Pan Dulce Mazzei Frutas 100g. (aja 7.841.503.001.186 - - -
3 Pan Dulce Mazzei Frutas 400¢. Pack 7.841.503.000.394 - - 12
4 Pan Dulce Mazzei Chcocolate 400g. Pack 7.841.503.000.615 - - 12 -
5 Pan Dulce Befit Almendras light 400¢. (Caja 7.841.503.000.875 - - 9 =
6 Pan Dulce Befit Chocolate light 400g. (aja 7.841.503.001.209 - - 9 -
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Galletas de cacao sin gluten

Galletas Pastas sin gluten

Galletas Crackers sin gluten

Galletas Mariasin gluten

Galletas Digestive sin gluten

Galletas Chips de chocolate sin gluten
Galletas Dibus Sharkie sin gluten

iN
SN

SEM GLATEN

2009.
200g.
200g.
400q.
150g.
130q.
250q.

Pack
Pack
Pack
Pack
Pack
Pack
Pack

8.410.376.017.342
8.410.376.017.359
8.410.376.045.017
8.410.376.036.169
8.410.376.045.024
8.410.376.037.883
8.410.376.044.959
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Galletitas sin Azdcares Agregados
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. Barquillo de Vainilla diet nature 70g. Display 8.410.376.017.687

. Barquillo de Chocolate diet nature 709. Display 8.410.376.037.685 12 4 8
. Galleta Fibraintegral diet nature 170g. Pack 8.410.376.009.392 - - 16
. Galleta Chips Choco diet nature 125¢. Pack 8.410.376.009.415 - - 12
. Galleta Sandwich Choco diet nature 250g. Pack 8.410.376.037.784 - - 18



f};etNﬂfurf
Sln azANADH}US

wﬁﬂl

Sin azijcares 88
-ﬂ.."“'-'-l-n ANAD[DUS :.._ A

g;emfn ture”,

n azucar es

i A o ApECAAOT 5 T EE'D
HCESS,

Desayuno - i sk

. Galleta Digestive Avena diet nature 410g. Caja 8.410.376.033.267

. Galleta Sandwich Yogurt diet nature 2209. (aja 8.410.376.042.481 5 8
. Galleta Desayuno diet nature 216g. Caja 8.410.376.042.498 6 8
. Sandwich de Cacao con crema diet nature 210g. (aja 8.410.376.044.393 5 10
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. Snack Chocolate y Soja diet nature g. Caja 8.410.376.037.821
. Snack Avenay Naranja diet nature 1449. Caja 8.410.376.037.845 6 10 60
. Ronditas diet nature 1864. Caja 8.410.376.029.079 5 16 80



8.410.376.040.654

5
5
8
8

18
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Sandwich Avellana Vitalday

Sandwich Yogurt con frutos rojos Vitalday
Tortitas de Maiz Vitalday

Tortitas de arroz integral Vitalday
Sandwich Yogurt con frutos rojos Vitalday

40
32
32
72



' Bizcochos
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. Mini Cracker 350g. Pote 8.410.376.014.051 -

. Mini Fish 350g. Pack 8.410.376.012. - - 12

. Mini Cracker 754. Pack 8.410.376.012.743 - - 12 -
. Cinnamon Crisps 235¢. Pack 8.410.376.040.920 - - 15 -
L

Bizcochos 200g. Pack 8.410.376.035.407 - = 12 =
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SKU PESONETO ENVASE  CoD.DEBARRASSKU UNIDADESFOR DISPLAYPOR UNIDADESPOR - pipas por can
1 Chizzpa Original 160g. Tubo 9.555.727.900.016 - - 14
2 Chizzpa Queso 160g. Tubo 9.555.727.900.313 - - 14
3 Chizzpa Paprika 160g. Tubo 9.555.727.900.412 - - 14
4 Chizzpa Cremay Cebolla 160g. Tubo 9.555.727.900.115 - - 14
5 Chizzpa Barbacoa 1609. Tubo 9.555.727.900.214 = = 14
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Bruschette

QUATTRD
FORMAGHI

SKU

Tostada Snack Cuatro Quesos

Tostada Snack Tomate, Oliva y Organo
Tostada Snack Vegetales Mediterraneos
Tostada Snack cuatro quesos

Tostada Snack Tomate, Oliva y Organo
Tostada Snack Vegetales Mediterraneos

A

=
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PESONETO  ENVASE

40g.
40g.
40g.
70q.
70q.
70q.
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Bruschette
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Pack
Pack
Pack
Pack
Pack
Pack
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ruschette

3.800.205.874.829
3.800.205.873.860
3.800.205.873.877
3.800.205.875.840
3.800.205.875.826
3.800.205.875.833
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UNIDADESPOR DISPLAY POR UNIDADES POR
con.pegARRAssku  UNIDRDERD ) R OR TIRAS PORCAJA
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. Wafer Bonsabor Frutilla 100g. Pack 7.898.230.896.363 -
. WaferBonsabor Chocolate 100g. Pack 7.898.230.896.370 - - 30

o 30 o



Chocolates
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SKu PESONETO ENVASE COD.DEBARRASSKU UNIDABESPOR DISPLAYPOR UNIDADESPOR yjppgpoR can
1 Supreme ball Chocolate negro 4gq. (aja 7.896.530.718.170 15 6 90 -
2 Supreme ball Chocolate blanco 4gq. (aja 7.896.530.718.194 15 6 90 -
1 Supreme leche 18g. Display 7.896.530.719.252 20 9 180 -
2 Supreme leche 40q. Display 7.896.530.719.153 15 6 %0 -
3 Supreme Chocolate Blanco 18g. Display 7.896.530.719.276 20 9 180 -
4 Supreme Chocolate Blanco 40q. Display 7.896.530.719. 20 9 180 -



DIAMOND

Leche de Almendra
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. Leche de almendras - Original 946 ml. Tetra 41.570.068.274 -

. Leche de almendras - Original sin azticar 946 ml. Tetra 41.570.054.130 - - 12
. Leche de almendras - Sabor vainilla 946 ml. Tetra 41.570.068.366 = = 12
. Leche de almendras - Sabor vainilla sin azicar 946 ml. Tetra 41.570.054.161 - - 12
. Leche de almendras - Sabor Chocolate 946ml. Tetra 41.570.068.373 = = 12



Galletitas Dulces
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. Té helado sabor frambuesa 4609. Lata 613.008.735.364 - - 24 -
. Té helado sabor limén 4609. Lata 613.008.735.326 = = 24 =

. Té verde helado con ginseng y miel 460¢. Lata 613.008.715.243 - - 24
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SKU PESONETO ENVASE  CoD.DEBARRASSKU UNIDADERPOR DISPLAYPOR UNIDADESPOR mipas por can
1 Energizante Rockstar CLASICO 473q. Lata 818.094.006.019 = = 24
2 Energizante Rockstar PUNCHED 473 4. Lata 818.094.006.248 = = 24
3 Energizante Rockstar LIME FREEZE 473g. Lata 818.094.006.309 = = 24
4 Energizante Rockstar PURE ZERO 473g. Lata 818.034.006.262 - - 24



Tastes Like Heaven,
BURNS LIKE HELL

ALC.33% BY VOL.(66 PROOF)

SKU PESONETO ENVASE  CoD.DEBARRASSKU UNIDADERPOR DISPLAYPOR UNIDADBESPOR pipas pop casn
1 Whisky de canela 750 ml. Botella 088.004.146.689 - 12 - -

2 Whisky de canela (petaca) 200ml.  Botella 088.004.144.739 = 48 = =
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. Budin de Vainilla 2004. Pack 645.554.001.518

. Budin con Chips 200g. Pack 645.554.001.525 - - 18
. Budin con Frutas 2004. Pack 645.554.001.532 - - 18
. Budin Marmolado 2009. Pack 645.554.001.549 - - 18
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PRESENTACION:

CAJAS DE CARTON DE 24KG
APLICACION: GRASA VEGETAL
PARA ELABORACION DE PAN
ARABES, RELLENOS DE
GALLETITAS

CREMA VEGETAL AL 80% - FABENE

o
e

PRESENTACION:

CAJAS DE CARTON DE 10KG
APLICACION: PANIFICADOS Y
CONFITERIA EN GENERAL.




Insumos

GRASA VEGETAL p.f 38 - SINA CHEFF 38

PRESENTACION:

CAJAS DE CARTON DE 24KG
APLICACION: EN CHIPERIAS,
GALLETITAS, EN TAPAS PARA
EMPANADAS, TARTAS, PASTAS

ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO REFINADO

PRESENTACION:

TAMBORES DE 180Y 920 KG
APLICACION: EN FRITURAS,
CONTENIDO DE OMEGA 9, 0%
GRASAS TRANS, PROPIEDADES
NUTRICIONALES: EL CONTENIDO DE
OMEGA 9, DISMINUYE EL COLESTEROL

/ CONTIENE

* OMEGA™



Insumos

CREMA PARA HOJALDRE AL 80% - MAREIA

PRESENTACION:
LAMINAS DE 2 KG EN CAJAS DE 10
UNIDADES
@ sromaiaoes @ APLICACION: EN CONFITERIA Y
" il ROTISERIAS PARA MASAS
HOJALDRADAS

PRESENTACION:

CAJAS DE CARTON DE 25 KG
APLICACION: PARA ELABORACION
DE CHOCOLATE PARA COBERTURA
PARA RALLAR




Insumos

ACEITE DE COCO CON ACEITE DE PALMA'Y PALMISTE

PRESENTACION:

BALDE DE 15KG

APLICACION: USO EN
HELADERIAS PARA SUSTITUTO DE
LA CREMA DE LECHEY
ELABORACION DE COBERTURA DE
CHOCOLATE PARA HELADOS

AZUCAR IMPALPABLE - MAZZEI

PRESENTACION:

BOLSA DE 5KG

APLICACION: USO EN CONFITERIA
EN GENERAL
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CHOCOLATE BLANCO
PRESENTACION:

BARRA DE 1,01 KG
APLICACION:COBERTURA DE
TORTAS, ALFAJORES, BOMBONES

CHOCOLATE CON LECHE
PRESENTACION:

BARRA DE 1,01 KG
APLICACION:COBERTURA DE
TORTAS, ALFAJORES, BOMBONES,
TAZAS DE CHOCOLATADA

CHOCOLATE MEDIO AMARGO
PRESENTACION:

BARRA DE 1,01 KG
APLICACION:COBERTURA DE
TORTAS, ALFAJORES, BOMBONES,
TAZAS DE CHOCOLATADA




